PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L Nº 08/2018
 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - PARCIAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Munícipio de Santa Cruz de Monte Castelo, no uso de suas atribuições legais e mediante as
condições estipuladas no Edital nº 001/2018, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL
PARCIAL, aos cargos abaixo, os quais possuem apenas prova objetiva, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste Edital da Classificação Final - Parcial, conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2018.

Art. 2º Quanto à nota da Classificação Final - Parcial obtida caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo
máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio
disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 9h do dia 30/05/2018 até às 23h59min do dia 04/06/2018,
observado o horário oficial de Brasília-DF.

                 Santa Cruz de Monte Castelo/PR, 29 de Maio de 2018.

Cecília Roscosz Marçal
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

INSC NOME NOTA CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

22405 HELENA REGINA DOS SANTOS COSTA 50.00 1 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PARA DISTRITOS 14/03/1991 8.00 2.00 0.00 40.00

20811 LUANA MAIARA SILVA COITO 66.00 1 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PARA SEDE 03/06/1996 10.00 4.00 0.00 52.00

22378 ANIELI DE PAULA DUARTE 58.00 2 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PARA SEDE 21/07/1988 10.00 4.00 0.00 44.00

22417 MARLI ANTUNIS PARREIRA 56.00 3 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PARA SEDE 22/03/1974 6.00 2.00 8.00 40.00

22073 GIVANILDA PASTOR DA SILVA 54.00 4 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PARA SEDE 10/01/1978 6.00 0.00 4.00 44.00

21240 GEJILMAR ALVES DE SOUZA 52.00 5 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PARA SEDE 18/08/1978 6.00 2.00 4.00 40.00

20702 LUCIANO DE ABREU DIAS 50.00 6 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PARA SEDE 14/07/1972 4.00 6.00 0.00 40.00

21449 LUCIMARA DE OLIVEIRA PEREIRA 50.00 7 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PARA SEDE 16/12/1972 8.00 2.00 4.00 36.00

20823 DEISE GRAZIELI DA SILVA 50.00 8 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PARA SEDE 12/02/1990 8.00 2.00 0.00 40.00

22114 ANA CAROLINA PEDRONI MEYER 76.00 1 CIRURGIÃO DENTISTA 29/11/1991 10.00 6.00 8.00 52.00

20868 ANTONIO KACUEI NAKA 72.00 2 CIRURGIÃO DENTISTA 01/10/1972 8.00 8.00 12.00 44.00

20935 MONICA MARIA SOARES GOMES 70.00 3 CIRURGIÃO DENTISTA 12/05/1974 6.00 4.00 12.00 48.00

22026 EMANUELA GUIMARAES MONTEIRO 66.00 4 CIRURGIÃO DENTISTA 25/12/1992 10.00 8.00 8.00 40.00

20725 GABRIELA GUIMARÃES MONTEIRO 62.00 5 CIRURGIÃO DENTISTA 25/12/1992 8.00 6.00 8.00 40.00

21635 AYNA SAKURADA TAKASHIMA 62.00 6 CIRURGIÃO DENTISTA 22/03/1996 6.00 4.00 12.00 40.00

22043 LUCAS HIDEO GODA SCALIANTE 60.00 7 CIRURGIÃO DENTISTA 25/07/1995 10.00 6.00 12.00 32.00

20696 GABRIELA NUNES ZORZI 60.00 8 CIRURGIÃO DENTISTA 19/11/1996 12.00 8.00 4.00 36.00

20858 ALINE NONATO MAGALHAES 60.00 9 CIRURGIÃO DENTISTA 19/09/1997 10.00 6.00 12.00 32.00

E D I T A L Nº 08/2018
 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - PARCIAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

21201 VIVIANE RAMOS SIMOES 58.00 10 CIRURGIÃO DENTISTA 05/07/1983 10.00 8.00 4.00 36.00

21744 MARINA BEATRIZ ZANGARI MAFRA 58.00 11 CIRURGIÃO DENTISTA 16/07/1994 6.00 4.00 8.00 40.00

20717 TALITA COSTA FOSCHIANI 56.00 12 CIRURGIÃO DENTISTA 07/10/1992 6.00 6.00 8.00 36.00

22191 THAÍS FERNANDA PRADO 56.00 13 CIRURGIÃO DENTISTA 25/09/1998 8.00 4.00 8.00 36.00

22196 GISELA JANAINA MARQUES HOMEM 52.00 14 CIRURGIÃO DENTISTA 10/01/1974 4.00 4.00 12.00 32.00

21995 CAMILA CARDOSO BARBOSA 52.00 15 CIRURGIÃO DENTISTA 24/08/1995 0.00 4.00 8.00 40.00

22314 ROSANA BERGO 66.00 1 ENFERMEIRO PADRÃO 30/08/1983 6.00 4.00 8.00 48.00

22136 JESSICA DUTRA MENDES 64.00 2 ENFERMEIRO PADRÃO 13/09/1982 6.00 6.00 12.00 40.00

20792 ROSIANE DOMINGOS DE SOUZA 58.00 3 ENFERMEIRO PADRÃO 23/01/1977 8.00 6.00 4.00 40.00

22211 ANA CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA 58.00 4 ENFERMEIRO PADRÃO 01/01/1980 8.00 6.00 8.00 36.00

21497 GLEICY LIMA PENTEADO 58.00 5 ENFERMEIRO PADRÃO 07/03/1991 8.00 6.00 0.00 44.00

21258 MARILIA ZORZENON 56.00 6 ENFERMEIRO PADRÃO 16/05/1992 6.00 6.00 12.00 32.00

22266 MAYSA HELENA RIBEIRO PEDRO 54.00 7 ENFERMEIRO PADRÃO 18/09/1981 8.00 2.00 12.00 32.00

20896 MARINA APARECIDA ROCHA 54.00 8 ENFERMEIRO PADRÃO 23/09/1986 6.00 4.00 4.00 40.00

20771 RICARDO VINICIUS PEREIRA DE OLIVEIRA 54.00 9 ENFERMEIRO PADRÃO 19/06/1989 6.00 4.00 8.00 36.00

22362 ALESSANDRA CORREIA ALVES 54.00 10 ENFERMEIRO PADRÃO 04/06/1990 4.00 6.00 8.00 36.00

21934 ANA PAULA BORGES DE LIMA 52.00 11 ENFERMEIRO PADRÃO 15/07/1984 4.00 0.00 8.00 40.00

22499 VERA LUCIA CERQUIARI BILIERI 50.00 12 ENFERMEIRO PADRÃO 09/06/1979 0.00 2.00 8.00 40.00

21983 RODRIGO MORETE SAVALLETE 50.00 13 ENFERMEIRO PADRÃO 02/07/1981 10.00 8.00 8.00 24.00

21929 ROSANIA DE SOUZA GRUJEL 50.00 14 ENFERMEIRO PADRÃO 16/05/1982 8.00 2.00 8.00 32.00

22250 JÚLIO CÉSAR MORAES DE OLIVEIRA 58.00 1 MÉDICO CLÍNICO GERAL 30/09/1988 6.00 8.00 12.00 32.00

22522 PEDRO ANTONIO BORGES DE MELO 56.00 2 MÉDICO CLÍNICO GERAL 02/11/1968 8.00 8.00 12.00 28.00

21529 RAFAEL DE SOUZA LEÃO 52.00 3 MÉDICO CLÍNICO GERAL 22/01/1983 8.00 8.00 12.00 24.00

22029 RAFAEL TULIO PIAI 52.00 4 MÉDICO CLÍNICO GERAL 20/04/1987 8.00 8.00 8.00 28.00

21685 RAFAELA MENDONÇA LEITE 50.00 5 MÉDICO CLÍNICO GERAL 25/12/1989 8.00 6.00 8.00 28.00

22292 AFONSO GOMES DE OLIVEIRA 84.00 1 MÉDICO PLANTONISTA 24/01/1994 12.00 8.00 12.00 52.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
ESTADO DO PARANÁ

22484 FERNANDA MORETE GONCALVES 76.00 2 MÉDICO PLANTONISTA 06/02/1983 12.00 8.00 0.00 56.00

22482 VALDENI NUNES PEREIRA 70.00 3 MÉDICO PLANTONISTA 13/12/1961 12.00 6.00 12.00 40.00

21138 DAVID THOMÉ FILHO 68.00 4 MÉDICO PLANTONISTA 11/06/1983 8.00 8.00 16.00 36.00

22030 RAFAEL TULIO PIAI 66.00 5 MÉDICO PLANTONISTA 20/04/1987 10.00 8.00 8.00 40.00

22251 JÚLIO CÉSAR MORAES DE OLIVEIRA 66.00 6 MÉDICO PLANTONISTA 30/09/1988 8.00 6.00 12.00 40.00

20925 RAFAEL DE SOUZA LEÃO 62.00 7 MÉDICO PLANTONISTA 22/01/1983 10.00 8.00 12.00 32.00

22201 EGLEA YAMAMOTO DELLA JUSTINA 60.00 8 MÉDICO PLANTONISTA 20/10/1993 12.00 8.00 8.00 32.00

21464 FERNANDO GUARANHA 58.00 9 MÉDICO PLANTONISTA 04/06/1985 8.00 6.00 8.00 36.00

21687 RAFAELA MENDONÇA LEITE 52.00 10 MÉDICO PLANTONISTA 25/12/1989 10.00 6.00 4.00 32.00

22229 NUBIA VOSS REIS 68.00 1 PSICÓLOGO 15/01/1994 8.00 8.00 16.00 36.00

21448 CAROLINE LIMA GIMENES 62.00 2 PSICÓLOGO 10/05/1993 10.00 4.00 12.00 36.00

21330 ISABELA SILVA SANTOS 62.00 3 PSICÓLOGO 02/02/1994 8.00 6.00 8.00 40.00

22431 GEOVANNI VAZ TOSTES DE BRITO 54.00 4 PSICÓLOGO 15/12/1993 6.00 4.00 12.00 32.00

22497 TANILA APARECIDA GARCIA 54.00 5 PSICÓLOGO 14/10/1994 6.00 0.00 12.00 36.00